

Kurt Trøster I & K ApS

Søndergade 7 A, 1. th., 5000 Odense C

Årsrapport for
1. maj 2017 - 30. april 2018
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20/6 2018

Kurt Trøster
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018	11
Balance pr. 30. april 2018	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kurt Trøster I & K ApS
Søndergade 7 A, 1. th.
5000 Odense C

CVR-nr.: 30 48 38 39

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Stiftet: 23. marts 2007

Hjemsted: Odense

Direktion

Kurt Trøster

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år besiddelse af kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.165.052, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 20.414.758.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttotab		-12.011	7.438
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		763.647	1.600
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		329.089	223
Finansielle indtægter		152.604	74
Finansielle omkostninger		-46.035	-8
Resultat før skat		1.187.294	9.327
Skat af årets resultat	1	-22.242	-1.651
Årets resultat		1.165.052	7.676
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	2.000
Ekstraordinært udbytte		800.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		592.736	323
Overført resultat		-427.684	5.353
		1.165.052	7.676

Balance pr. 30. april 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	6.329.447	7.066
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	8.727.674	3.809
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.057.121</u>	<u>10.875</u>
 Anlægsaktiver i alt		 <u>15.057.121</u>	 <u>10.875</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		230.116	476
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		101.667	2.982
Andre tilgodehavender		3.475.700	2.476
Selskabsskat		220.530	0
Tilgodehavender		<u>4.028.013</u>	<u>5.934</u>
 Værdipapirer		 319.892	 344
Værdipapirer		<u>319.892</u>	<u>344</u>
 Likvide beholdninger		 <u>1.018.602</u>	 <u>8.431</u>
 Omsætningsaktiver i alt		 <u>5.366.507</u>	 <u>14.709</u>
 AKTIVER I ALT		 <u><u>20.423.628</u></u>	 <u><u>25.584</u></u>

Balance pr. 30. april 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.977.646	5.386
Overført resultat		14.112.112	14.539
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>2.000</u>
Egenkapital i alt	4	<u>20.414.758</u>	<u>22.050</u>
Selskabsskat		0	1.662
Anden gæld		8.500	1.872
Periodeafgrænsningsposter		<u>370</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.870</u>	<u>3.534</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.870</u>	<u>3.534</u>
PASSIVER I ALT		<u>20.423.628</u>	<u>25.584</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	22.242	1.651
	<u>22.242</u>	<u>1.651</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj	2.969.475	2.969
Kostpris 30. april	2.969.475	2.969
Værdireguleringer 1. maj	4.096.325	3.997
Årets resultat	763.647	1.600
Udbytte modtaget	-1.500.000	-1.500
Værdireguleringer 30. april	3.359.972	4.097
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>6.329.447</u>	<u>7.066</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rescandi A/S	Odense	100%	6.329.447	763.647
			2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. maj			1.020.000	1.020
Tilgang i årets løb			4.590.000	0
Kostpris 30. april			<u>5.610.000</u>	<u>1.020</u>

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder (fortsat)		
Værdireguleringer 1. maj	2.788.585	2.274
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	292
Årets resultat	329.089	223
Værdireguleringer 30. april	3.117.674	2.789
Regnskabsmæssig værdi 30. april	8.727.674	3.809

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KT Ejendomme Odense A/S (ikke bestemmende indflydelse)	Odense	51%	17.113.087	645.273

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj	125.000	5.384.910	14.539.796	2.000.000	0	22.049.706
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	592.736	-427.684	200.000	800.000	1.165.052
Egenkapital 30. april	125.000	5.977.646	14.112.112	200.000	0	20.414.758

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution for Jyske Banks forhåndslånsgaranti til Ejendomsselskabet Dalumvej ApS. Forhåndslånsgarantien udgør pr. 30. april 2018 18.292 t.kr.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 t.kr. pr. 30. april 2018. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.